МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2023 года  № 150
__
О внесении изменений в постановление Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 16 марта 2023 г. № 46 «Об утверждении положения о порядке информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского поселения Суслонгер Суслонгерская городская администрация,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке информирования населения
об установке дорожного знака или нанесения разметки
на автомобильных дорогах местного значения, утвержденное постановлением Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 16 марта 2023 г. № 46, следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 4 слова «в сети «Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.2. в абзаце третьем пункта 4 слова «на дороге» заменить словами «на дороге местного значения Городского поселения Суслонгер».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации

         С.В. Кудряшов

Исп. Бакшаева Н.А.